



## 审委会无纸化改造项目合同

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按采购结果签订本合同。

### 第一条 采购内容

- 1、项目名称（项目编号）：审委会无纸化改造项目（WJFY 磋商【2022】01号）
- 2、采购内容：货物或服务名称、规格、型号、数量、价格
- 3、服务范围：武进区人民法院审委会无纸化改造
- 4、服务期限：3年
- 5、其他：无

### 第二条 合同总价款

本合同人民币总价款为538000.00（小写），伍拾叁万捌仟元整（大写）。

本合同服务期限内合同总价款不变。（有另行规定的除外。）

（按实结算项目的结算金额以项目完成后审计部门的审计结果作为结算依据。）

### 第三条 组成本合同的有关文件

下列关于本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- （1）磋商文件；
- （2）响应文件；
- （3）成交通知书；
- （4）成交供应商在磋商过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清；
- （5）甲乙双方商定的其他文件
- （6）附件：项目清单等。

### 第四条 权利保证

乙方应保证甲方在合同履行期限内不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

### 第五条 质量保证和售后服务

- 1、乙方应按磋商文件规定的服务要求、技术要求、质量标准向甲方提供服务。
- 2、质量保证：质保期为三年
- 3、售后服务：为本项目提供整体三年免费保修服务

磋商文件、响应文件、合同条款及成交通知书，成交供应商在磋商过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清等均为合同不可分割的部分，与主合同具有同等法律效力。

### 第六条 验收



验收标准：按磋商文件所规定的服务标准和乙方响应文件的承诺。

#### 第七条 付款

1、本合同项下所有款项均以人民币支付，乙方向甲方开具发票。

2、付款方式：本项目签订合同后15日内支付合同款30%，验收合格后15天内支付至合同价的95%；余款5%作为质保金，质保期满后15日内结清（不计息）

#### 第八条 违约责任（采购人发布采购文件时明确，并可在适当范围内进行调整）

1、甲方无正当理由拒绝验收或拒付合同款项的，应向乙方偿付合同总价 10% 的违约金。

2、甲方逾期支付合同款项的，每逾期 1 天应向乙方偿付欠款总额 0.5% 的滞纳金，但滞纳金总额累计不得超过欠款总额的 5%；一旦滞纳金总额累计达到欠款总额的 5%，乙方有权解除合同。区财政因素除外。

3、乙方无法完成项目的，应向甲方支付合同总价 10% 的违约金，同时甲方有权解除合同。

4、乙方逾期完成项目的，每逾期 1 天应向甲方偿付逾期交付合同总额 0.5% 的滞纳金，但滞纳金累计不得超过逾期交付合同总额的 5%；一旦滞纳金总额累计达到逾期交付合同总额的 5%，甲方有权解除合同。逾期超过 1 年，视乙方无法完成项目，项目自动终止，甲方停止支付剩余款项并按相关条款进行处理，剩余款项包括已经申请但并未支付款项。

5、乙方完成的项目不符合要求的，应按照甲方选择的下列一种或多种方式承担赔偿责任：

(1) 在甲方同意延长的期限内交付符合要求的提供服务并承担由此给甲方造成的一切损失；逾期未完成或完成的项目仍不符合要求，乙方应向甲方支付合同总价 10% 的违约金，同时甲方有权解除合同。

(2) 在甲方规定时间内，修正有缺陷的部分以达到合同规定的要求并承担一切费用和 risk，同时承担甲方因此所遭受的全部损失；

(3) 按合同规定同种货币退还甲方已付款项，同时承担由此发生的一切损失和费用，包括但不限于利息、银行手续费及所需的其他必要费用。

6、乙方未按规定和承诺提供伴随服务、售后服务的，应向甲方支付合同总价 5% 的违约金。

7、违约方承担违约责任并不影响其合同项下的义务（合同解除的除外）。

8、其他：无

#### 第九条 不可抗力

1、不可抗力，是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，如战争、动乱、瘟疫、严重火灾、洪水、地震、风暴或其他自然灾害等。



2、任何一方因不可抗力不能履行本合同规定的全部或部分义务，应尽快以书面形式将不可抗力的情况、原因及对履行本合同的影响等及时通知另一方。同时，遭受不可抗力影响的一方有义务尽可能及时采取适当或必要措施减少或消除不可抗力的影响，因未尽本义务而造成的相关损失由其承担。

3、发生不可抗力事件，任何一方均不对因不可抗力无法履行或迟延履行本合同义务而使另一方蒙受的任何损失承担责任，法律另有规定的除外。

4、合同各方应根据不可抗力对本合同履行影响程度，协商确定是否终止本合同或是继续履行本合同。

#### 第十条 合同的变更和终止

1、除《政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2、除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。

#### 第十一条 合同的终止

本合同因下列原因而终止：

- (1) 本合同正常履行完毕；
- (2) 因不可抗力导致本合同无法履行或履行不必要；
- (3) 任何一方行使解除权解除本合同；
- (4) 合同的继续履行将损害国家利益和社会公共利益。

除上述情形外，甲乙双方不得擅自终止合同。

#### 第十二条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第 1 种方式解决争议：

- (1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；
- (2) 向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

2、在仲裁期间，本合同应继续履行。

#### 第十三条 合同生效及其他

- 1、本合同由甲乙双方签字、盖章后生效。
- 2、本合同一式五份，甲方、乙方各执两份，采购代理机构执一份。
- 3、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

合同编号:



JSHXS2201702CGN00

甲方（采购人）：常州市武进区人民法院

地址：常州市武进区湖塘镇长安路 12 号

经办人：

日期：



(盖章)

乙方（供应商）：中电鸿信信息科技有限公司

地址：南京市鼓楼区汉中路 268 号

经办人：

日期：



(盖章)

茅锦龙

常州晋发建设项目管理有限公司	
招标代理业务专用章	
经办人	潘山

合同编号:



JSHXS2201702CGN00

## 附件: 项目清单

序号	内容	品牌	型号	单位	数量	单价	报价	备注
一、平板无纸化系统								
1	12.6寸平板	华为	MatePad Pro	台	27	5,408.00	146,016.00	含税价, 税率13%
2	平板配套智能磁吸键盘	华为	配套	个	27	836.00	22,572.00	含税价, 税率13%
3	无线路由器	华为	AirEngine 5760-10	台	1	1,475.00	1,475.00	含税价, 税率13%
二、会议发言系统								
1	桌面式电容话筒	TAIDEN	HCS-1858DS	台	27	2,950.00	79,650.00	含税价, 税率13%
三、音频扩声系统								
1	线性阵列音箱	Motivity	PAL83	台	2	4,031.00	8,062.00	含税价, 税率13%
2	吸顶全频扬声器	Motivity	CM-616	台	8	1,573.00	12,584.00	含税价, 税率13%
3	功率放大器	Motivity	D4.4	台	2	6,686.00	13,372.00	含税价, 税率13%
4	调音台	YAMAHA	MG12	台	1	3,245.00	3,245.00	含税价, 税率13%
5	数字音频处理器	Cleartime	HD1218	台	3	15,731.00	47,193.00	含税价, 税率13%
6	音频信号隔离器	Cleartime	CT11	个	2	983.00	1,966.00	含税价, 税率13%
7	声像联动软件	Cleartime	定制	套	1	4,916.00	4,916.00	含税价, 税率13%
8	无线手持话筒	AUDIO-TECHNICA	ATW-2120B	套	2	4,424.00	8,848.00	含税价, 税率13%

合同编号:



JSHXS2201702CGN00

								率 13%
9	监听音箱	Kramer	Dolev-5	台	2	1,622.00	3,244.00	含税价, 税率 13%
10	音箱支架	国产优质	定制	只	2	197.00	394.00	含税价, 税率 13%
四、集中控制系统								
1	综合运维平台	YueHtong	SER200	套	1	43,064.00	43,064.00	含税价, 税率 13%
2	无线触摸屏	华为	10.4寸	台	1	4,129.00	4,129.00	含税价, 税率 13%
3	RS232/485节点	国产优质	定制	台	8	787.00	6,296.00	含税价, 税率 13%
4	强电继电器	YueHtong	配电控制设备	台	1	3,933.00	3,933.00	含税价, 税率 13%
5	智能电源管理	YueHtong	YHT-8	台	3	3,736.00	11,208.00	含税价, 税率 13%
6	无线路由器	华为	无线路由器	台	1	983.00	983.00	含税价, 税率 13%
7	高清矩阵	国产优质	4进4出	台	1	4,916.00	4,916.00	含税价, 税率 13%
五、管线部分								
1	音视频管材部分	国产优质	配套插座管线	套	1	14,748.00	14,748.00	含税价, 税率 13%
2	六类非屏蔽网线	泛道	FD-1616-6	箱	1	836.00	836.00	含税价, 税率 13%
3	24口POE接入交换机	华为	S5735S-L24P4S-A1	台	1	3,441.00	3,441.00	含税价, 税率 13%
4	服务器机柜	彼德士	42U	台	1	2,458.00	2,458.00	含税价, 税率 13%
六、集成服务部分								



合同编号:

JSHXS2201702CGN00

1	集成服务	国产优质	集成服务	套	1	88,451.00	88,451.00	含税 价, 税 率 6%
合计 (大写)							伍拾叁万捌 仟	元
合计 (小写)							538,000.00	元

注: 项目含税总价 538000 元, 其中云设备费含税价 449549 元 (开具增值税发票, 税率 13%)  
 云服务费含税价 88451 元 (开具增值税发票, 税率 6%)

JSHXS2201702CGN00

